PORTARIA Nº. 16/2019

A Doutora ANA CRISTINA CREMONEZI —

MM. Juiz de Direito, no exercício de Juiz
Diretor do Fórum e Corregedor do Foro
Extrajudicial desta Comarca de Uraí,
Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e,

Considerando a Soliciação de fechamento
realizada pela Titular do Ofício, em razão da mudança do local de
funcionamento da Serventia Extrajudicial do Tabelionato de Protesto,
Cartório de Registro Civil da Pessoas Naturais e Títulos e Documentos
desta Comarca de Uraí/PR

Resolve:

Determinar o FECHAMENTO e SUSPENDER o
expediente da Serventia Extrajudicial do Tabelionato de Protesto,
Cartório de Registro Civil da Pessoas Naturais e Títulos e Documentos
desta Comarca de Uraí/PR, no dia 23/09/2019, para a transferência e
organização do acervo, permanecendo de plantão para lavratura de
assentos de óbito, na forma do art. 54 81º do Código de Normas da
Corregedoria Geral da justiça do Tribunal de justiça do Estado do
Paraná - Foro Extrajudicial.

Publique-se. Registre-se. Intime-se

Dado e a a de Uraí,

Tribunal de Justiça do Estado do Paraná
Destinatário: Alessandra Mitsunaga Benetoli de Santana

Data Leitura: 18/09/2019 10:27
Remetente: (ancc) Ana Cristina Cremonezi, sendo esta uma mensagem de

encaminhamento com Remetente Original; Ana Maria
Scardueli Gurgel ( URAI - TABELIONATO DE PROTESTO DE
TITULOS )

Lotação: Juízo ÚNICO - URAÍ

Designação:

Data Envio: 17/09/2019 17:18
Tipo: Institucional
Prioridade : Normal
Assunto: Encaminhamento: Solicitação de Portaria para Fechamento

Texto

MMa Juíza ce Direito, Dra Ana Cristina Cremoncezi
Em atenção ao disposto no Código de Normas do Foro Extrajudicial do Estado do
Paraná, solicito portaria para fechar esta serventia no dia 23/09/2019 em
função de mudança para o endereço Rua Rio de janeiro, 1.400, Novo Horizonte,
CEP 86280-000 Uraí-PR
Cordialmente
Ana Maria Scardueli Gurgel

Anexo(s)

Emissão 18/09/2019 12.25.46